,e15rzi4+ PREFEITURA DE

HOE. It
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO

ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO, para o item 04 do PREGÃO

ELETRÔNICO NI' 2023.03.21.1-PE, cuja recorrente e recorrida foram: VMNET

COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA e LRF DISTRIBUIDORA LTDA.

Horizonte/CE, 05 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro do'Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

Li-t

11) PrefeihradeHonzonle • preteitu(a.horizonte

• n#3.1 -8d i 5) 3:06-6LX1e 155; 3316-6001